ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

Петровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   04.08.2016 г.   №  83-471
г.Петровск,  Саратовской области

О признании утратившими силу некоторых

решений Петровского районного Собрания

В соответствии с Уставом Петровского муниципального района,

Петровское районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения Петровского районного

Собрания:

-от 21.03.2006 г. № 1-4 «О Положении о порядке проведения конкурса

на замещение должности главы администрации Петровского

муниципального района»;

-от 29.10.2009 г. №61-582 «О протесте Петровского межрайпрокурора»;

-от 31.01.2011 г. №2-6 «О внесении изменений в  Положение о порядке

проведения конкурса на замещение должности главы администрации

Петровского муниципального района»;

-от 19.12.2014 г. № 57-307 «О внесении изменений в решение

Петровского районного Собрания от 21.03.2006 г. № 1-4 «О Положении о

порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации

Петровского муниципального района»;

-от 04.02.2013 г. № 23-135 «Об объявлении конкурса на замещение

должности главы администрации Петровского муниципального района»;

-от 04.02.2013 г. № 23-136 «О проекте контракта с главой

администрации Петровского муниципального района»;

-от 04.02.2013 г. № 23-137 «О составе конкурсной комиссии для

проведения конкурса на замещение должности главы администрации

Петровского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Петровского

муниципального района            Д.В.Фадеев

Заместитель председателя

Петровского районного Собрания                                            С.А.Гвоздева